akcjonariuszy Comarch S.A. osiągniętego w okresie od 1 stycznia do 30 września 2017 roku oraz sumy

średniej ważonej ilości akcji w okresie od 1 stycznia do 30 września 2017 roku, gdzie wagą jest ilość

dni.

 SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA 9 MIESIĘCY 2018 ROKU

 Dane prezentowane są w tys. PLN, chyba że wskazano inaczej

48

4. Noty dodatkowe

4.1 Informacje o akcjonariuszach posiadających co najmniej 5%
ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Comarch S.A. oraz
akcjach posiadanych przez osoby zarządzające i nadzorujące

4.1.1 Akcjonariusze posiadający bezpośrednio lub pośrednio
poprzez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby
głosów na walnym zgromadzeniu Comarch S.A., wg stanu na
dzień 16 listopada 2018 roku

4.1.2 Zmiana udziału w ogólnej liczbie głosów w Comarch S.A.

Nie wystąpiły.

4.1.3 Zmiany w strukturze własności znacznych pakietów akcji
emitenta w okresie od przekazania poprzedniego raportu
okresowego, tj. od 31 sierpnia 2018 roku

Podmiot

Stan na 16 listopada 2018 r. Stan na 31 sierpnia 2018 r.

Akcje

Udział w
kapitale

zakładowym
(%)

Ilość
głosów

Udział
w

głosach
na WZA

(%)

Akcje

Udział w
kapitale

zakładowym
(%)

Ilość
głosów

Udział
w

głosach
na WZA

(%)

Janusz Filipiak 1 997 027 24,55 5 569 027 36,82 1 997 027 24,55 5 569 027 36,82

Elżbieta Filipiak 1 323 461 16,27 4 707 461 31,12 1 323 461 16,27 4 707 461 31,12

MetLife OFE 841 097 10,34 841 097 5,56 841 097 10,34 841 097 5,56

 SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA 9 MIESIĘCY 2018 ROKU

 Dane prezentowane są w tys. PLN, chyba że wskazano inaczej

49

4.1.4 Zmiany w stanie posiadania akcji Comarch S.A. przez
osoby zarządzające i nadzorujące Comarch S.A. w okresie od
31 sierpnia 2018 roku do 16 listopada 2018 roku

W poniższej tabeli przedstawiono stan posiadania akcji Comarch S.A. przez osoby zarządzające i
nadzorujące na dzień opublikowania skonsolidowanego raportu za pierwsze półrocze 2018, tj. 31
sierpnia 2018 roku oraz w dniu 16 listopada 2018 roku, zgodnie z posiadanymi przez Spółkę